

e-19

**State Public Health & Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram****Pin : 695035 Phone :0471-2472225****phlabtvp@gmail.com****No.S- 347/2025/sphcl****Dated: 29-01-2026****Tender Notification**

Sealed tenders are invited for the supply of below equipments for Molecular Diagnosis section at State Public Health & Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram for the year 2025-2026.

Estimate cost : Rs. 3,00,000/-

**Cost of Tender forms**

Original Rs. 600 +CGST:9% , SGST: 9%

Duplicate Rs. 300+CGST:9%, SGST: 9%

<b><u>SL No</u></b>	<b><u>Name of Items</u></b>	<b><u>Quantity</u></b>
1	Vertical Autoclave	1
2	Microcentrifuge	1

Last Date and time of the sale of the Tender form : 09.02.2026 4 pm

Last Date and time of the receipt of the Tender form : 10.02.2026 4 pm

Date and Time of Opening of the tender : 11.02.2026, 11am

**SpecialConditions**

Late tender will not be accepted. Tender number and items for the supply should be super scribed in the envelope. Tender should be addressed to the Director, State Public Health and Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram – 695 035. Received tender will be opened in the presence of tenderers or their authorized representatives Who are present at that time.

Indenting tenders may submit written application to The Director, State Public Health and Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram to obtain the tender forms.

Tender forms should be accompanied by cash remittance which is the price fixed for a form and is not refundable under any Circumstances. Cheque, Bank Drafts etc. Will not be accepted towards the payments is made by money order, inclusive of postal charges Rs.25/- (Rupees Twenty five only) for each forms. Money order will be accepted, if it is received within five days prior to the date of submission of tenders. Duplicate tender forms will be issued to those who have purchased original tenders if required . Specification of the item will be available from the office notice board .Tender should be accompanied by a agreement executed in Kerala Government Stamp Paper worth Rs.200/-(Rupees Two hundred only) and EMD 1% at the total cost of the item tendered. The rate offered should inclusive of all taxes. Further details can be available from the office of State Public Health and Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram during working hours (9.30 am to 4.30 pm).

The undersigned has the right to reject to accept or reject anyone of tenders without assigning any reason.



Signed by Sunija S  
Date: 29-01-2026 10:19:23  
Sunija S

**DIRECTOR**

e-19

**State Public Health Clinical Laboratory Thiruvananthapuram,**  
**Pin : 695035 Phone :0471-2472225**  
**phlabtvp@gmail.com**

### TENDER NOTICE

**No.S- 351/2025/sphcl**

**Dated: 29-01-2026**

Sealed tenders are invited for the supply of reagents and consumables for Molecular Diagnosis section at State Public Health & Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram for the year 2025-2026.

Estimate cost : Rs. 5,00,000/-

**Cost of Tender forms**

Original Rs. 1000 +CGST:9% , SGST: 9%

Duplicate Rs. 500+CGST:9%, SGST: 9%

<u>SL No</u>	<u>Name of Items</u>	<u>Quantity</u>
1	Mueller Hinton Blood Agar Plates, 10/pk	100 nos.
2	Penicillin MIC Strip, EM084-10ST	5 nos
3	Erythromycin MIC Strip, EM022-10ST	5 nos
4	Tetracycline MIC Strip, EM056-10ST	5 nos
5	Rifampin MIC Strip, EM045-10ST	5 nos
6	Linezolid MIC Strip, EM029-10ST	5 nos
7	Clindamycin MIC Strip, EM019-10ST	5 nos
8	Meropenem MIC Strip, EM080-10ST	5 nos
9	Vancomycin MIC Strip, EM060-10ST	5 nos
10	Gentamycin MIC Strip, EM061-10ST	5 nos
11	Doxycyclin MIC Strip, EM103-10ST	5 nos
12	Agarose, low EEO, 500G, SRL	5 nos
13	GelRed stain	5 nos
14	Low retention microcentrifuge tubes, DNase, RNase free, sterile, clear 0.6 ml	4 pkt
15	Nitrile gloves, purple, medium, 100 pack	100 boxes
16	Nitrile gloves, purple, small, 100 pack	20 boxes
17	Racked sterile pipette tips for thermo F2, 0.2-10 microlitre, (extended length, filtered, low retention, RNase	50 nos

	and DNA free) 960/pk	
18	Racked sterile pipette tips for thermo F2, 2 - 20 microlitre, (filtered, low retention, RNase and DNA free) 960/pk	50 nos
19	Racked sterile 300ul pipette tips for thermo F2, 10 – 200 microlitre, (filtered, low retention, RNase and DNA free) 960/pk	50 nos
20	Racked sterile 1250ul extended pipette tips for thermo F2, 100 – 1000 ul, (filtered, low retention, RNase and DNA free) 960/pk	50 nos
21	PCR tube strips of 8, 0.1ml for ABI 7500 fast real-time PCR system, 125 strips	5 pk
22	PCR tube strips of 8, 0.2ml for ABI 7500 fast real-time PCR system, 125 strips	2 pk
23	Leptospira Medium Base, Himedia, M1009-100g	2 nos
24	MV Enrichment supplement, Himedia, FD066-5vl	10 nos

Last Date and time of the sale of the Tender form : 10 .02.2026 4pm

Last Date and time of the receipt of the Tender form : 11.02.2026 4pm

Date and Time of Opening of the tender : 12 .02.2026, 11am

### **SpecialConditions**

Late tender will not be accepted. Tender number and items for the supply should be super scribed in the envelope. Tender should be addressed to the Director, State Public Health and Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram – 695 035. Received tender will be opened in the presence of tenderers or their authorized representatives Who are present at that time.

Indenting tenders may submit written application to The Director, State Public Health and Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram to obtain the tender forms. Tender forms should be accompanied by *cash remittance which is the price fixed for a form and is not refundable under any Circumstances.* Cheque, Bank Drafts etc. Will not

be accepted towards the payments is made by money order, inclusive of postal charges Rs.25/- (Rupees Twenty five only) for each forms. Money order will be accepted, if it is received within five days prior to the date of submission of tenders. Duplicate tender forms will be issued to those who have purchased original tenders if required . Specification of the item will be available from the office notice board .Tender should be accompanied by a agreement executed in Kerala Government Stamp Paper worth Rs.200/-(Rupees Two hundred only) and EMD 1% at the total cost of the item tendered. The rate offered should inclusive of all taxes. Further details can be available from the office of State Public Health and Clinical Laboratory, Thiruvananthapuram during working hours (9.30 am to 4.30 pm)

The undersigned has the right to reject to accept or reject anyone of tenders without assigning any reason.



Signed by Sunija S  
Date: 29-01-2026 14:15:41  
**DIRECTOR**

**Sunija S**

**#ApprovedByDesignation#**

m-34

**സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ക്ലിനിക്കൽ ലബോറട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം**  
പിൻ : 695035 ഫോൺ : 0471-2472225  
[phlabtvp@gmail.com](mailto:phlabtvp@gmail.com)

നം എസ് 347/2025

തീയതി : 29-01-2026

**ടെൻഡർ അറിയിപ്പ്**

2025-2026 വർഷത്തേക്ക് തിരുവനന്തപുരം സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് & ക്ലിനിക്കൽ ലാബിലെ MDS സെക്ഷനിലേക്ക് ആവശ്യമായ ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് സീൽ ചെയ്ത ടെൻഡറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

**ടെണ്ടർ ഫോമിൻറെ വില**

അസ്സൽ Rs. 600 +CGST:9%, SGST: 9%

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് Rs. 300+CGST:9%, SGST: 9%

ക്രമ നമ്പർ	ഐറ്റം	എണ്ണം
1	വെർട്ടിക്കൽ ഓട്ടോക്ലേവ്	1
2	മൈക്രോ സെൻട്രിഫ്യൂജ്	1

ടെൻഡർ ഫോം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും

: 09.02.2026 4 pm

ടെൻഡർ ഫോം ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും

: 10.02.2026 4 pm

ടെൻഡർ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും

: 11.02.2026, 11am

**നിബന്ധനകൾ**

വൈകിയ ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെൻഡർ നമ്പറും വിതരണത്തിനുള്ള ഇനങ്ങളും എൻവലപ്പിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം. ഡയറക്ടർ, സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ആൻഡ് ക്ലിനിക്കൽ ലബോറട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം - 695 035 എന്ന വിലാസത്തിൽ ടെൻഡറുകൾ അയയ്ക്കണം. സ്വീകരിക്കുന്ന ടെൻഡറുകൾ ആ സമയത്ത് സന്നിഹിതരായ ടെൻഡർമാരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ടെൻഡർ ഫോമുകൾ ലഭിക്കുന്നതിന്, ഇൻഡന്റ് ചെയ്യുന്ന ടെൻഡറുകൾ ഡയറക്ടർ, സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ആൻഡ് ക്ലിനിക്കൽ ലബോറട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ രേഖാമൂലമുള്ള അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ടെൻഡർ ഫോമുകൾക്കൊപ്പം ഫോമിന് നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള വിലയായ ക്യാഷ് റെമിറ്റൻസും ഉണ്ടായിരിക്കണം, അത് ഒരു സാഹചര്യത്തിലും റീഫണ്ട് ചെയ്യുന്നതല്ല. ചെക്ക്, ബാങ്ക്

ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ മുതലായവ പണമടയ്ക്കുന്നതിന് സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. മണി ഓർഡർ വഴിയാണ് പണമടയ്ക്കുന്നതെങ്കിൽ ഓരോ ടെൻഡർ ഫോമിനും പോസ്റ്റൽ ചാർജ്ജ് ഉൾപ്പെടെ 25/- രൂപയാണ് (ഇരുപത്തിയഞ്ച് രൂപ മാത്രം). ടെൻഡർ സമർപ്പിക്കുന്നതിന് അഞ്ച് ദിവസത്തിനുള്ളിൽ മണി ഓർഡർ ലഭിക്കുന്ന പക്ഷം അത് സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ഒറിജിനൽ ടെൻഡറുകൾ വാങ്ങിയവർക്ക് ആവശ്യമെങ്കിൽ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെൻഡർ ഫോമുകൾ നൽകുന്നതാണ്. ഇനത്തിന്റെ സ്പെസിഫിക്കേഷൻ ഓഫീസ് നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ നിന്ന് ലഭ്യമാകും. സമർപ്പിക്കുന്ന ടെൻഡറിനൊപ്പം, കേരള സർക്കാർ സ്റ്റാമ്പ് പേപ്പറിൽ 200 രൂപ (ഇരുനൂറ് രൂപ മാത്രം) മുഖ്യമുഖ്യ എഗ്രിമെന്റും ടെൻഡർ ചെയ്യുന്ന ഇനത്തിന്റെ ആകെ വിലയിൽ 1% ഇഎംഡിയും ഉണ്ടായിരിക്കണം. എല്ലാ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെയുള്ള വിലയായിരിക്കണം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടത്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ തിരുവനന്തപുരം സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ആൻഡ് ക്ലിനിക്കൽ ലബോറട്ടറിയുടെ ഓഫീസിൽ നിന്ന് പ്രവൃത്തി സമയത്ത് (രാവിലെ 9.30 മുതൽ വൈകുന്നേരം 4.30 വരെ) ലഭിക്കുന്നതാണ്. പ്രത്യേകിച്ച് കാരണങ്ങൾ ഒന്നും കൂടാതെ ഏതെങ്കിലും ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ നിരസിക്കുന്നതിനോ താഴെ ഒപ്പിട്ട വ്യക്തിക്ക് അധികാരമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് .

Signed by Sunija S  
 Date: 29-01-2026 10:18:14  
 ഡയറക്ടർ  
 Sunija S  
 DIRECTOR



**സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ക്ലിനിക്കൽ ലബോറട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം**  
**പിൻ : 695035 ഫോൺ : 0471-2472225**  
**phlabtvpm@gmail.com**

നം എസ്.351/2025

തീയതി : 29-01-2026

**ടെൻഡർ അറിയിപ്പ്**

2025-2026 വർഷത്തേക്ക് തിരുവനന്തപുരം സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് & ക്ലിനിക്കൽ ലാബിലെ MDS സെക്ഷനിലേക്ക് ആവശ്യമായ റീഫ്ലജൻറുകളും കൺസ്യൂമബിൾസും വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് സീൽ ചെയ്ത ടെൻഡറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

**ടെണ്ടർ ഫോമിൻറെ വില**

അസ്സൽ Rs. 1000 +CGST:9%, SGST: 9%

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് Rs. 500+CGST:9%, SGST: 9%

ക്രമ നമ്പർ	ഐറ്റം	എണ്ണം
1	Mueller Hinton Blood Agar Plates, 10/pk	100 nos.
2	Penicillin MIC Strip, EM084-10ST	5 nos
3	Erythromycin MIC Strip, EM022-10ST	5 nos
4	Tetracycline MIC Strip, EM056-10ST	5 nos
5	Rifampin MIC Strip, EM045-10ST	5 nos
6	Linezolid MIC Strip, EM029-10ST	5 nos
7	Clindamycin MIC Strip, EM019-10ST	5 nos
8	Meropenem MIC Strip, EM080-10ST	5 nos
9	Vancomycin MIC Strip, EM060-10ST	5 nos
10	Gentamycin MIC Strip, EM061-10ST	5 nos
11	Doxycyclin MIC Strip, EM103-10ST	5 nos
12	Agarose, low EEO, 500G, SRL	5 nos
13	GelRed stain	5 nos
14	Low retention microcentrifuge tubes, DNase, RNase free, sterile, clear 0.6 ml	4 pkt
15	Nitrile gloves, purple, medium, 100 pack	100 boxes
16	Nitrile gloves, purple, small, 100 pack	20 boxes
17	Racked sterile pipette tips for thermo F2, 0.2-10 microlitre,(extended length, filtered, low retention, RNase and DNA free) 960/pk	50 nos
18	Racked sterile pipette tips for thermo F2, 2 -	50 nos

	20 microlitre,(filtered, low retention, RNase and DNA free) 960/pk	
19	Racked sterile 300ul pipette tips for thermo F2, 10 – 200 microlitre, (filtered, low retention, RNase and DNA free) 960/pk	50 nos
20	Racked sterile 1250ul extended pipette tips for thermo F2, 100 – 1000 ul, (filtered, low retention, RNase and DNA free) 960/pk	50 nos
21	PCR tube strips of 8, 0.1ml for ABI 7500 fast real-time PCR system, 125 strips	5 pk
22	PCR tube strips of 8, 0.2ml for ABI 7500 fast real-time PCR system, 125 strips	2 pk
23	Leptospira Medium Base, Himedia, M1009-100g	2 nos
24	MV Enrichment supplement, Himedia, FD066-5vl	10 nos

ടെൻഡർ ഫോം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും : 10 .02.2026 4 pm  
 ടെൻഡർ ഫോം ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും : 11 .02.2026 4 pm  
 ടെൻഡർ ഇറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും : 12.02.2026, 11am

**നിബന്ധനകൾ**

വൈകിയ ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെൻഡർ നമ്പറും വിതരണത്തിനുള്ള ഇനങ്ങളും എൻവലപ്പിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം. ഡയറക്ടർ, സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ആൻഡ് ക്ലിനിക്കൽ ലബോറട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം - 695 035 എന്ന വിലാസത്തിൽ ടെൻഡറുകൾ അയയ്ക്കണം. സ്വീകരിക്കുന്ന ടെൻഡറുകൾ ആ സമയത്ത് സന്നിഹിതരായ ടെൻഡർമാരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ ഇറക്കുന്നതായിരിക്കും. ടെൻഡർ ഫോമുകൾ ലഭിക്കുന്നതിന്, ഇൻഡൻ്റ് ചെയ്യുന്ന ടെൻഡറുകൾ ഡയറക്ടർ, സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ആൻഡ് ക്ലിനിക്കൽ ലബോറട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ രേഖാമൂലമുള്ള അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ടെൻഡർ ഫോമുകൾക്കൊപ്പം ഫോമിന് നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള വിലയായ ക്യാഷ് റെമിറ്റൻസും ഉണ്ടായിരിക്കണം, അത് ഒരു സാഹചര്യത്തിലും റീഫണ്ട് ചെയ്യുന്നതല്ല. ചെക്ക്, ബാങ്ക് ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ മുതലായവ പണമടയ്ക്കുന്നതിന് സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. മണി ഓർഡർ വഴിയാണ് പണമടയ്ക്കുന്നതെങ്കിൽ ഓരോ ടെൻഡർ ഫോമിനും പോസ്റ്റൽ ചാർജ്ജ് ഉൾപ്പെടെ 25/- രൂപയാണ് (ഇരുപത്തിയഞ്ച് രൂപ മാത്രം). ടെൻഡർ സമർപ്പിക്കുന്നതിന് അഞ്ച് ദിവസത്തിനുള്ളിൽ മണി ഓർഡർ ലഭിക്കുന്ന പക്ഷം അത് സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ഒറിജിനൽ ടെൻഡറുകൾ വാങ്ങിയവർക്ക് ആവശ്യമെങ്കിൽ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെൻഡർ ഫോമുകൾ നൽകുന്നതാണ്. ഇനത്തിന്റെ സ്പെസിഫിക്കേഷൻ ഓഫീസ് നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ നിന്ന് ലഭ്യമാകും. സമർപ്പിക്കുന്ന ടെൻഡറിനൊപ്പം, കേരള സർക്കാർ സ്റ്റാമ്പ് പേപ്പറിൽ 200 രൂപ (ഇരുനൂറ് രൂപ മാത്രം) മുല്യമുള്ള എഗ്രിമെൻറും ടെൻഡർ ചെയ്യുന്ന ഇനത്തിന്റെ ആകെ വിലയിൽ 1% ഇഎംഡിയും ഉണ്ടായിരിക്കണം. എല്ലാ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെയുള്ള വിലയായിരിക്കണം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടത്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ തിരുവനന്തപുരം സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് ആൻഡ് ക്ലിനിക്കൽ ലബോറട്ടറിയുടെ ഓഫീസിൽ നിന്ന് പ്രവൃത്തി സമയത്ത് (രാവിലെ 9.30 മുതൽ വൈകുന്നേരം 4.30 വരെ) ലഭിക്കുന്നതാണ്. പ്രത്യേകിച്ച് കാരണങ്ങൾ ഒന്നും കൂടാതെ ഏതെങ്കിലും ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ നിരസിക്കുന്നതിനോ താഴെ ഒപ്പിട്ട വ്യക്തിക്ക് അധികാരമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് .

ഡയറക്ടർ

Signed by Sunija S  
Date: 29-01-2026 14:14:36

**Sunija S**  
**DIRECTOR**

